
 
 
Ev. č. ELIT: O/2022/056/1354 

 1 / 2 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

Objednávka číslo  

CZ PRES/OBJ367/2022/56 

 

Telefon:

Vyřizuje

Bankovní spojení: 

ČNB Praha 1, účet

 

číslo Objednávky uveďte na faktuře 

Dodavatel: Záchranná služba Asociace samaritánů České republiky Praha-západ z.s. 
 Praha-Zbraslav, Zbraslav, U Včely 1442 
 156 00 Praha  
 
 IČO: 48134821  
 DIČ: neplátce DPH 
 

Rámcová objednávka na zajištění služeb záchranné asistence pro CZ PRES 
2022 - Praha 

Předmět objednávky: 
Předmětem rámcové objednávky je zajištění asistenčních služeb zdravotnické asistence v rámci 
předsednictví České republiky v Radě EU (CZ PRES) v období od 1. července do 31. prosince 
2022. Na každou jednotlivou akci bude vystavována samostatná objednávka s upřesněním 
termínu, doby trvání a místa konání každé akce, včetně ceny dle odsouhlasené kalkulace. 
 
Předmětem objednávky budou služby zdravotnické asistence - RZP (řidič + zdravotnický záchranář) 
nebo zdravotnického záchranáře. 
 
Cena hodinové sazby za RZP nepřesáhne cenu 1400,- Kč. 
 
Cena hodinové sazby za zdravotnického záchranáře nepřesáhne cenu 700,- Kč. 
 
Celková skutečná cena dílčích služeb se bude odvíjet i od ujetých kilometrů, které nelze dopředu 
předvídat. 
 
Celková cena rámcové objednávky nepřesáhne 149 750,- Kč (neplátce DPH). 
 
 
Termín plnění: od zveřejnění v registru smluv do 31. 12. 2022 
 
Rozpočtová skladba: RPD 366100/5169/92/56 – SR  
 
Jednotkové ceny, celková cena rámcové objednávky a fakturace se budou řídit nabídkovou kalkulací 
ze dne 11.5.2022, která je nedílnou součástí této objednávky. 
 
 
Služba bude hrazena z prostředků státního rozpočtu (CZ PRES). 
 
Objednatel neposkytuje zálohy. 



 
 

 2 / 2 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 

 
 
Poznámka k fakturaci: 
Fakturu prosím zašlete na adres Do faktury se 
splatností 30 dní prosím uveďte „Zajištění služeb záchranné asistence pro CZ PRES 2022 - 
Praha“. 
 
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud 
by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok 
na penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení. Faktura za příslušný kalendářní 
rok, která má být v témže kalendářním roce proplacena, musí být doručena Objednateli do 15. prosince 
příslušného kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po tomto datu budou uhrazeny  
až po nastavení všech rozpočtových prostředků ve státní pokladně, lhůta splatnosti u nich počíná 
běžně až od 1. února následujícího kalendářního roku a Poskytovatel souhlasí s tím, že Objednatel 
není v takových případech v prodlení. 
 

Přílohy 

Příloha č. 1 Nabídková kalkulace 

 

V Praze dle data v elektronickém podpisu   

 

     ………………………….  
            
  ředitelka Odboru projektového řízení  

 

Další ustanovení: 

1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva financí, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k 

provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

(elektronický podpis/razítko s podpisem) 

Dne:                   ………………………… 
                 (jméno a příjmení) 
 

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
10.06.2022 14:15

Ing. Milan 
Majer

Digitálně podepsal Ing. Milan Majer 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-48134821, 
o=Záchranná služba Asociace samaritánů 
České republiky Praha-západ, ou=1, 
cn=Ing. Milan Majer, sn=Majer, 
givenName=Milan, 
serialNumber=P536371 
Datum: 2022.06.13 12:04:30 +02'00' 
Verze Adobe Acrobatu: 2022.001.20117



 
 

 3 / 2 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 

 

Příloha č. 1 

Nabídková kalkulace 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


